

Årsredovisning
för
AB Igrene (publ)
556027-1305

Räkenskapsåret
2018-09-01 – 2019-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för AB Igrene (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2018-09-01 – 2019-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AB Igrene prospekterar efter gas och olja i Siljansringen i Dalarna och avser att kommersialisera fyndigheterna. Bolaget har inmutat flera områden inom Siljansringen där det finns grundförutsättningar för att påträffa intressanta mängder av kolväten och då i första hand i form av metangas.

Bolaget har borrar ett tjugotal hål i berggrunden ner till 350 - 700 meters djup. I flertalet av dessa hål förekommer flöden av ren metangas. Bolaget har ansökt om tillstånd för att gå i kommersiell produktion och förbereder nu en anläggning för att ta hand den fria metangasen och göra den till flytande gas, LNG

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets strategiska inriktning

Bolaget planerar att naturgasförekomsterna i Siljansringen skall vidareförädlas till LNG och försörja i första hand regionala industrikunder. Detta kommer att stödja det globala arbetet med att reducera utsläpp av växthusgaser och Sveriges möjlighet att uppnå sina miljömål inom transportsektorn. På längre sikt finns ambitioner att omvandla naturgasen till vätgas med ny teknik som möjliggör att avlasta atmosfären från växthusgaser.

Igrenes ambition är att bygga en första fabrik för flytande naturgas (LNG) motsvarande en årlig kapacitet på 50 000 ton. Bolaget bedömer att det kommer att krävas totalt 3-5 produktionsbrunnar för att försörja en sådan anläggning.

Ansökan om bearbetningskoncession

Igrenes verksamhet inom det så kallade Morafältet har förts så långt att bolaget i början av juni månad inlämnade ansökan till Bergsstaten om rätt att gå i kommersiell produktion av naturgas i form av högkvalitativ metangas, LNG.

Elektromagnetiska flygmätningar och markprovstagningar, seismiska mätningar, kärn-borringar och produktionsbrunnar med åtföljande produktionstester inom Morafältet sydväst om Mora centralort har givit så positiva resultat att Igrene är berett att gå vidare från rent undersökande verksamhet till faktisk produktion av naturgas.

En reservoarmodell har utvecklats för det område inom Morafältet som Igrenes ansökan avser. Den utgör en viktig del i Igrenes bedömningar avseende tillgängliga gasvolym. Tidigare produktionstester visar att bolaget är i förbindelse med reservoarer med fri gas inom detta område - 96 till 97% ren metangas.

Igrenes teori om gas i Siljansringen bygger på att kolväteföreningar uppstår vid oorganisk bildning vid högt tryck i jordens inre. Det handlar således om en abiotisk process. Hypotesen innebär att kolväten bildas i jordens inre eller jordskorpan och migrerar mot jordytan via djupa förkastningar. Organiskt material i ytliga bergarter kan därför bara utgöra ett komplement till redan existerande migrerande metan av icke biologiskt ursprung.

Finansiering i flera steg

I september 2018 slutfördes en företrädesemission som inbringade 10 Mkr före emissionskostnader. Samtidigt tecknades ett avtal om en konvertibelbaserad Equity Line med Formue Nord Markedsneutral A/S, ett fristående danskt kapitalförvaltningsföretag. Avtalet om en Equity Line innebär att Formue Nord över en 24-måndersperiod åtar sig att teckna konvertibler för upp till 15 mkr, i enskilda trancher om 1,25 mkr vardera. Igrene utnyttjade en första tranch om 1,25 Mkr i maj månad i år. Ett villkor för rättighet att utnyttja ytterligare trancher är att Igrene har ett marknadsvärde om minst 30 Mkr.

I januari 2019 genomförde styrelsen med stöd av bolagsstämman bemyndigande dels en riktad kontantemission till Krefting Finans AB om 3 450 000 sek, dels en kvittningsemmission om 990 000 sek till TVR Sport & Näringsliv AB.

Produktionstester

I tidig december 2018 tvingades pågående produktionstest i Produktionsbrunn 2 avslutas på grund av mycket stark kyla under lång tid och innan den produktionsvolym om ca 1.000 m3 metangas per timme, som tidigare tester påvisat, kunnat uppnås.

I tidig april återupptogs produktionstestet med samma tekniska utrustning som använts vid tidigare tester. Nu har Igrene miljömyndigheternas tillstånd att vid behov använda ekoinhibitor. Själva brunnen har byggts om för att möjliggöra injicering av medlet i brunnen botten om detta behövs för att motverka bildandet av metanhydrater. Även utloppsledningar för gas har modifierats för att kunna ta emot och mäta stora gasvolym. Efter ett par veckor avbröts testet återigen men nu på grund av materialfel och haveri av själva pumputrustningen.

Med helt ny utrustning (designad och tillverkad för de speciella förhållanden som råder i denna produktionsbrunn) återupptogs testet återigen i augusti månad och testet pågick under sex veckor innan det avslutades temporärt. Under hela testperioden var gasmängden i sakta ökande under mycket stabila förhållanden och halten metangas låg stadigt på 97%. Ett intilliggande 700 meter djupt hål, Produktionsbrunn 1, (70 meter från Produktionsbrunn 2) har "vaknat till liv" och börjat producera metangas utan att några åtgärder vidtas i själva hålet. Brunn 1 och 2 kommunicerar uppenbart med varandra.

Bolaget har bestämt att högtrycksspola brunn 1 och 2 med rent vatten för att öppna upp de sprickor som redan finns i berget och därigenom underlätta för djupgasen att tränga igenom. Produktionstestet återupptas när högtrycksspolningen avslutats.

AK

Undersökningstillstånd

Bolaget har inte ansökt om undersökningstillstånd för nya områden detta verksamhetsår. Några tillstånd avseende år 1-3 har bolaget valt att inte förlänga.

Nedan följer en översikt över status per bokslutsdagen där Bolagets koncessioner sträcker sig över ca 17 000 hektar.

Område och reg.nr	Areal hektar	t.o.m	Avser	Avser år
1 Ryssa nr 3, Mora, 198/2011	21	2021-12-06	Gas och olja	7 - 10
2 Hansjö, Orsa, 211/2018	13 268	2021-03-04	Gas	1 - 3
3 Stenberg, Orsa, 114/2009	5	2021-03-04	Gas	1 -3
4 Ryssa, Mora, 107/2009	3 766	Ansökan om tillstånd för kommersiell produktion av naturgas har inlämnats		

Dotterbolag

Under året har bolaget förvärvat aktier i dotterbolag. Dotterbolaget har inte bedrivit någon verksamhet.

Styrelse och VD

Vid bolagsstämman i januari omvaldes Karl-Åke Johansson (styrelseordförande), Annette Berkhahn Blyhammar och Mats Budh till ledamöter. Olle Starrin nyvaldes som ordinarie ledamot (tidigare suppleant) och Andreas Gidlund nyvaldes som suppleant.

I tidig augusti avgick Olle Starrin av hälsoskäl.

I januari valde Bolaget att minska fältinsatser mm fram till dess vintern och kylan släppt sitt grepp och nya produktionstester kan återupptas. Vd Lars Svensson tog tjänstledighet fram till genomförd produktionstest är konkluderad och aktivitetsnivån i bolaget åter normaliserats. Lars kvarstår under sin tjänstledighet som aktiv deltagare i Igrenes nätverk.

Mats Budh, tidigare vd i AB Igrene, har gått in som tillförordnad vd fram till att dess att Lars Svensson återkommer i full tjänst.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Finansiering

Igrene genomför en företrädesemission, som vid full teckning kommer att inbringa ca 22,3 Mkr till Bolaget före emissionskostnader. Det finns emissionsgarantier uppgående till 70 procent eller 15,6 Mkr.

Igrene har också överenskommit med facilitetsgivaren om kontant återbetalning av tidigare utbetalt men ännu ej konverterat konvertibelt lån om 660 Tkr, som utgivits efter bokslutsdagen.

Syftet med nyemissionen är att säkerställa finansieringen av Bolaget och:

- * identifiera uppgräva och provköra flera produktionsbrunnar i Morafältet och med målet att nå en samlad naturgasproduktion av minst 4000 Nm³/hr
- * driva ansökan om utvinnings- och miljötillstånd för en naturgasanläggning i Morafältet.
- * utveckla tekniskt underlag för de tilltänkta produktionsanläggningarna i Morafältet
- * utveckla leverans och samarbetsavtal med tilltänkta kunder
- * intensivt kärnbörningarna med målet att lokalisera fler intressanta fyndigheter i områdena där Igrene har undersökningstillstånd
- * arbeta fram reservoarmodeller för andra områden där Bolaget har undersökningstillstånd

Borrningar och Produktionstester

Kärnborrhål

Ett viktigt syfte med kärnbörningar är att bygga men också verifiera beräkningsmodellen för den möjliga källan till gasförekomsten. Ett annat syfte är att rekognosera inför en tilltänkt plats för en produktionsbrunn på ett relativt kostnadseffektivt sätt. Borrningarna sker med bolagets egen borrhög och personal.

Platsen för en eventuellt femte produktionsbrunn har identifierats och bolaget förbereder kärnbörningar på denna plats för att undersöka bergets beskaffenhet och på vilka nivåer gasinträningar sker.

Produktionsbrunn 4

Ett påbörjat hål cirka 200 meter från brunn 1 och 2 skall nu slutföras ner till ett planerat djup om 1 000 meter. Enligt den berggrundsmodell (reservoar-) som Igrene utarbetat skall borrhögplatsen för detta hål, benämnt Produktionsbrunn 4, vara optimal för att träffa de underliggande gasreservoarerna.

Detta hål prioriteras för fortsatta borrningar ner till större djup.

Produktionstest

Bolaget har bestämt att högtrycksspolning produktionsbrunn 1 och 2 med rent vatten för att öppna upp de sprickor som redan finns i berget och därigenom underlätta för djupgasen att tränga igenom. Produktionstestet återupptas när högtrycksspolningen avslutats.

AA

Hållbarhetsfrågor

För Igrene går omtanke och respekt för människor och miljö hand i hand med frågor kring säkerhet, hälsa och miljö. Såväl ägare, medarbetare, samhället i stort och framtida kunder gynnas av att vår verksamhet bedrivs på ett ansvarsfyllt och effektivt sätt.

Syftet med vårt hållbarhetsarbete är att ytterst skapa lönsamhet för bolaget. Vi är övertygade att då måste vi integrera hållbarhetsfrågor i våra processer i så hög utsträckning som möjligt.

För oss på Igrene är hållbarhet att:

- * ta ansvar för att alla lagliga krav ska vara uppfyllda där vi verkar
- * kontinuerligt arbeta för att minimera de miljömässiga konsekvenserna i kölvattnet av våra aktiviteter
- * bedriva vårt arbete så säkert som möjligt. Ingen ska skada sig när man jobbar för Igrene
- * Vi erbjuder våra medarbetare, rättvisa villkor
- * Vi har nolltolerans mot mutor och korruption
- * Hållbarhetsaspekter utgör del i beslutsunderlaget inför affärer och uppgörelser med kunder och partners.

Igrenes arbetar målmedvetet med att våra insatser ska genomföras med hög kvalitet, utan arbetsskador och med marginal till rådande krav och förordningar. Det är mycket glädjande att kunna konstatera att bolagets verksamhet genomförts helt utan arbetsskador på varken egen eller inhyrd personal.

Igrenes prospekterande verksamhet ryms inom Minerallagens och Mineralförordningens regelverk. Verksamheten kräver inte miljötillstånd men det åligger verksamhetsutövaren att fortlöpande och systematiskt undersöka och bedöma riskerna med verksamheten från hälso- och miljösynpunkt. Miljövårdsenheten inom Länsstyrelsen i Dalarna liksom Mora kommuns Miljökontor är samrådsmyndigheter och AB Igrene skall samråda med enskilda markägare före borringar och dylikt. Länsstyrelsen har gjort bedömningen att provpumpningar av borrhål bör kunna genomföras utan att allmänna intressen skadas. Beroende på omfattningen av provpumpningarna kan tillstånd för vattenverksamheten enligt Miljöbalken erfordras.

Genom att utvinna naturgas och producera LNG så kommer vi kunna bidra till en minskad global uppvärmning genom att:

- * Avlasta och dra nytta av okontrollerade växthusgasutsläpp från Siljansringen. Diffusa utsläpp av metangas pågår kontinuerligt i Siljansringen. Metan är 30-80 gånger mer potent växthusgas än koldioxid
- * Erbjuda närproducerat naturgasalternativ till kunder i regionen och därmed eliminera tusentals lastbilstransporter från gasterminalerna på öst- och västkusten
- * Erbjud ett mer miljövänligare alternativ till kol, bensin och diesel genom att reducera koldioxidutsläppen med 25% och eliminera problemen med NOX och småpartiklar
- * Lägga en hörnsten till vätgassamhället- framtidens energilösning

Ägarförhållanden

<u>Större aktieägare</u>	<u>Antalet Aktier</u>	<u>Andel av kapital och röster %</u>
Paul Storm	962 357	7,34 %
Ragnar Krefthing med bolag	688 900	5,25 %
Mats Budh med familj och bolag	648 525	4,94 %
Avanza Pension	399 311	3,04 %
Sören Hedberg med familj	346 570	2,64 %
Nordea Livförsäkring Sverige AB	299 081	2,28 %
Nordea Pensionsförsäkring AB	244 920	1,87 %
Claes Gustafsson med bolag	238 360	1,82 %
Håkan Persson Åkeri AB	200 000	1,52 %
<u>Erik Sverker Arnestrand</u>	<u>175 455</u>	<u>1,34 %</u>
	4 203 479	32,04 %
Övriga	<u>8 911 990</u>	<u>67,96 %</u>
Summa	13 115 469	100,00%

Avsämningdag 30 september 2019 (Euroclear)

Flerårsöversikt (Tkr)	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9 022	-8 608	-5 944	-5 983
Balansomslutning	18 384	21 707	23 682	10 951
Soliditet (%)	88,7	65,1	96,1	90,0

Förändring av eget kapital (tkr)

	Aktie-	Reserv-	Överkurs-	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	fond	fond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	868	1 118	56 644	-35 881	-8 608	14 140
Nyemission kostnader			-3 237			-3 237
Nyemission	444		13 976			14 420
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-8 608	8 608	0
Årets resultat					-9 022	-9 022
Belopp vid årets utgång	1 312	1 118	67 383	-44 489	-9 022	16 301

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-44 489 660
Överkursfond	67 383 116
årets förlust	-9 021 989
	13 871 467

disponeras så att
i ny räkning överföres 13 871 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2018-09-01 -2019-08-31	2017-09-01 -2018-08-31
Övriga rörelseintäkter		271 620 271 620	32 801 32 801
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 459 558	-5 146 261
Personalkostnader	4	-2 516 626	-2 521 387
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 185 458	-787 598
Övriga rörelsekostnader		0	-42 975
		-9 161 641	-8 498 222
Rörelseresultat		-8 890 021	-8 465 421
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 968 -131 968	-142 938 -142 938
Resultat efter finansiella poster		-9 021 989	-8 608 358
Resultat före skatt		-9 021 989	-8 608 358
Årets resultat		-9 021 989	-8 608 358

Balansräkning	Not	2019-08-31	2018-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	16 667	36 667
Undersökningstillstånd	6	382 075	349 791
		398 742	386 458
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	0	357 009
Undersökningshål	8	497 668	994 481
Inventarier och fordon	9	1 033 323	1 597 662
Pågående nyanläggningar och förskott avseende borrhål	10	15 604 757	14 280 766
		17 135 748	17 229 918
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	50 000	0
		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		17 584 490	17 616 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		201 752	655 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 245	246 169
		288 997	901 262
<i>Kassa och bank</i>		511 157	3 189 469
Summa omsättningstillgångar		800 154	4 090 731
SUMMA TILLGÅNGAR		18 384 644	21 707 107

Balansräkning	Not	2019-08-31	2018-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 311 547	867 767
Reservfond		1 117 856	1 117 856
		2 429 403	1 985 623
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		67 383 116	56 644 207
Balanserad förlust		-44 489 660	-35 881 302
Årets resultat		-9 021 989	-8 608 358
		13 871 467	12 154 547
Summa eget kapital		16 300 870	14 140 170
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	6 300 000
Konvertibellån		1 250 000	0
Leverantörsskulder		272 858	432 329
Aktuella skatteskulder		3 880	1 747
Övriga skulder		108 598	87 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		448 438	744 921
Summa kortfristiga skulder		2 083 774	7 566 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 384 644	21 707 107

AK

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2018-09-01
-2019-08-31

2017-09-01
-2018-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-9 022	-8 608
Avskrivningar	1 185	788
Reavinst anläggningstillgångar	-272	40
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-8 108	-7 781

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	612	-397
Förändring av kortfristiga skulder	-433	333
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 929	-7 844

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-103	-85
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 403	-5 430
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	675	84
Förvärv av dotterbolag	-50	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-881	-5 431

Finansieringsverksamheten

Nyemission	7 223	0
Amortering lån	-2 340	0
Upptagning av lån	1 250	6 300
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 133	6 300

Årets kassaflöde

-2 677 -6 975

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	3 189	10 164
Likvida medel vid årets slut	512	3 189

AA

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader	10 år.
Koncessioner	10 år.
Byggnader	25 år.
Inventarier	5 år.
Undersökningshåll	5 år.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffnings värde i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1 (K3).

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

I balansräkningsposten ”Pågående nyanläggningar och förskott avseende borrhål” redovisas ännu ej avslutade borrhål och pågående borringar.

Det kan handla om fördjupningar av borrhål och ännu ej slutförda produktionstester och liknande.

Posten innebär en viss osäkerhet avseende framtida nyttjanden men det bedöms att sannolikt kommer dessa investeringar till användning i framtida verksamhet.

Not 2 Ställda säkerheter

	2019-08-31	2018-08-31
För egna skulder och avsättningar		
Deponerat belopp enl. minerallagen	30 493	30 569
	30 493	30 569

Not 3 Eventualförpliktelser

Bolaget har borrar ett antal hål på annans mark och därvid åtagit sig att återställa marken i ursprungligt skick sedan verksamheten har avslutats. Återställningskostnaderna bedöms vara mycket blygsamma i varje enskilt fall.

Not 4 Medelantalet anställda

	2018-09-01 -2019-08-31	2017-09-01 -2018-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Utöver anställd personal finns inhyrd VD och tidvis inhyrda konsulter.

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	432 071	432 071
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	432 071	432 071
Ingående avskrivningar	-395 404	-375 404
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 404	-395 404
Utgående redovisat värde	16 667	36 667

AK

Not 6 Undersökningstillstånd

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	691 278	605 786
Inköp	103 193	85 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 471	691 279
Ingående avskrivningar	-341 488	-276 315
Årets avskrivningar	-70 909	-65 173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 397	-341 488
Utgående redovisat värde	382 074	349 791

Not 7 Byggnader och mark

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	499 453	499 453
Försäljningar/utrangeringar	-499 453	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	499 453
Ingående avskrivningar	-122 466	-122 466
Försäljningar/utrangeringar	122 466	
Årets avskrivningar		-19 978
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-142 444
Utgående redovisat värde	0	357 009

Not 8 Undersökningshåll

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 176 786	5 084 621
Inköp	79 768	662 900
Omklassificeringar		429 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 256 554	6 176 786
Ingående avskrivningar	-5 182 305	-5 033 124
Årets avskrivningar och nedskrivningar	-576 581	-149 181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 758 886	-5 182 305
Utgående redovisat värde	497 668	994 481

Alh

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 529 493	3 746 661
Inköp		73 478
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-290 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 454 493	3 529 493
Ingående avskrivningar	-1 931 831	-1 564 037
Försäljningar/utrangeringar	28 629	165 472
Årets avskrivningar	-517 968	-533 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 421 170	-1 931 831
Utgående redovisat värde	1 033 323	1 597 662

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende borrhål

	2019-08-31	2018-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 280 766	10 016 384
Inköp	1 323 991	4 693 647
Omklassificeringar		-429 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 604 757	14 280 766
Utgående redovisat värde	15 604 757	14 280 766

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde	Anskaffningsvärde
Igrene optionsbärare AB	500	50 000	50 000
		50 000	50 000

	Org.nr
Igrene optionsbärare AB	559176-2041

Arlanda *DEU 27 NOV 2019*



Mats Budh
Verkställande direktör



Karl Åke Johansson
Ordförande



Annette Berkahn Blyhammar



Andreas Gidlund
Tjänstgörande Suppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats *den 9 december 2019*

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i AB Igrene (publ), org.nr 556027-1305

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för AB Igrene (publ) för räkenskapsåret 1 september 2018 till 31 augusti 2019.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av AB Igrene (publ)s finansiella ställning per den 31 augusti 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för AB Igrene (publ).

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till AB Igrene (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för AB Igrene (publ) för räkenskapsåret 1 september 2018 till 31 augusti 2019 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till AB Igrene (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaper. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Mora den 9 december 2019

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Anders Hvittfeldt
Auktoriserad revisor